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Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : FEB112 KH003

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasRealisas

1/1 Selasa, 20
Sep 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB304

Teori 34 PENDAHULUAN
MEMAHAMI BISNIS

Tatap Muka pertemuan 1 pertemuan 1 Selesai

2/1 Selasa, 27
Sep 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB304

Teori 36 LINGKUNGAN BISNIS Tatap Muka Lingkungan
bisnis

Lingkungan
bisnis

Selesai

3/1 Selasa, 4 Okt
2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 32 BENTUK PERUSAHAAN Tatap Muka Perbedaan
Koperasi dengan
Bentuk Badan
Usaha Lain

Perbedaan
Koperasi dengan
Bentuk Badan
Usaha Lain

Selesai

4/1 Selasa, 11
Okt 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 37 MENGELOLA
PERUSAHAAN BISNIS

Tatap Muka Mengelola
Perusahaan
Bisnis

Mengelola
Perusahaan
Bisnis

Selesai

5/1 Selasa, 18
Okt 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 37 MENGORGANISASIKAN
PERUSAHAAN BISNIS

Tatap Muka Mengorganisasi
Perusahaan
Bisnis

Mengorganisasi
Perusahaan
Bisnis

Selesai

6/1 Selasa, 25
Okt 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 36 MENGELOLA
KARYAWAN

Tatap Muka Mengelola SDM Mengelola SDM Selesai

7/1 Selasa, 1
Nov 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 36 PENTINGNYA
KEPUASAN DAN
MORIL (MOTIVASI)

Tatap Muka PENTINGNYA
KEPUASAN DAN
MOTIVASI

PENTINGNYA
KEPUASAN DAN
MOTIVASI

Selesai

8/1 Selasa, 22
Nov 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 35 PEMASARAN DAN
PERILAKU KONSUMEN

Tatap Muka PEMASARAN
DAN PERILAKU
KONSUMEN

PEMASARAN
DAN PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

9/1 Selasa, 29
Nov 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 37 PENGEMBANGAN
PRODUK DAN
PENETAPAN HARGA

Tatap Muka PENGEMBANGAN
PRODUK DAN
PENETAPAN
HARGA

PENGEMBANGAN
PRODUK DAN
PENETAPAN
HARGA

Selesai

10/1 Selasa, 6
Des 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 36 BAURAN DISTRIBUSI Tatap Muka BAURAN
DISTRIBUSI

BAURAN
DISTRIBUSI

Selesai

11/1 Selasa, 13
Des 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 36 PROMOSI PRODUK Tatap Muka PROMOSI
PRODUK

PROMOSI
PRODUK

Selesai

12/1 Selasa, 20
Des 2022
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 34 PRODUKSI DAN
OPERASIONAL

Tatap Muka PRODUKSI DAN
OPERASIONAL

PRODUKSI DAN
OPERASIONAL

Selesai

13/1 Selasa, 3 Jan
2023

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM

Teori 32 MENGELOLA
KEUANGAN

Tatap Muka MENGELOLA
KEUANGAN

MENGELOLA
KEUANGAN

Selesai
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15:30 -
18:00

Ruang :
KHIB207

14/1 Selasa, 10
Jan 2023
15:30 -
18:00

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :
KHIB207

Teori 33 SURAT BERHARGA Tatap Muka SURAT
BERHARGA

SURAT
BERHARGA

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : FEB112 KH003

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20220101036 TRISTA KARAFEL H H H H H H H H H H H H H A

2. 20220101045 BRYAN MICHAEL HARIANTO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220101100 KHOFIFAH PUTRI CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220101137 DINA KUSUMA SARI H H A H H H H H H H H H H H

5. 20220101162 MUHAMMAD ZAINAL
AADHARUL AMIN

H H A H H H H A H H H A A A

6. 20220101267 CASKHA AGIANDIKA PUTRA H H H H H H H H H H H A H H

7. 20220101323 DHIANDA PUTRI PUSPITA A H A H H H H H H H A H H H

8. 20220101431 ARYA PUTRA ATHAILLAH
BAGASKARA

H H H H H H H H H H H H A A

9. 20220101441 SYUKRON MAKMUN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220101469 MICHELLE ANDIRA ELOK DIAS H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220101495 MUHAMMAD SAHRUL
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220101512 CIPTA AZIS H H H H H H H A H H H A A H

13. 20220101582 AMBAR ANANDA A H H H H H H H H H H H I H

14. 20220102002 MONICA CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220102003 KRESENCIA YOLANDA
ANDREAS

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220102024 TIMOTIUS RENO YULIUS H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220102029 WININGTIAS DARMATIKA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220102032 DWI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220102044 ANGGARA NURYAHYA ZAENI H H A H H H H H H H H H H H

20. 20220102054 ALETHA KEVINA PUTRI
PURWANTORO

H H H H H H H H H H H H H A

21. 20220102055 JIHANU TUFAHU H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220102058 ANANTA ARTA NADIA H H A H H H H H H H H H H H

23. 20220102062 AMELIA DWI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220102064 FADILLAH ADITYA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220102065 SELVIA SUMARNI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220102071 DEA ANANDA H H H H H A H H H S H H S H

27. 20220102084 SARACH AYU PUSPO
NUGROHO

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220102090 NABILA ASHIILAH ISTNAENNY H H H H H H I H H H H H H H

29. 20220102096 AZZAHRA INDI ZULLAICHA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220102097 AULIA AZWA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220102109 CHRISANT RAJA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H
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32. 20220102147 SUCI CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220102151 M DIARAMA KURNIA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220102152 TIFFANY CAPRINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220102190 TRI SATRIANTI ARDIANA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220102198 DANIEL SATRIO PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220102269 VITRA AYRIZA A A H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : FEB112 KH003

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Kode OTP sesuai

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UAS 30   

UTS 30   

tugas 20  

absensi 20  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UASUAS UTSUTS tugastugas absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20220101036 Trista Karafel 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

2. 20220101045 Bryan Michael Harianto 80,00 80,00 100 68.00   B

3. 20220101100 Khofifah Putri Cahyani 80,00 80,00 100 68.00   B

4. 20220101137 Dina Kusuma Sari 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

5. 20220101162 Muhammad Zainal Aadharul Amin 80,00 80,00 64,29 60.86   C

6. 20220101267 Caskha Agiandika Putra 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

7. 20220101323 Dhianda Putri Puspita 80,00 80,00 78,57 63.71   C+

8. 20220101431 Arya Putra Athaillah Bagaskara 80,00 80,00 85,71 65.14   B-

9. 20220101441 Syukron Makmun 80,00 80,00 100 68.00   B

10. 20220101469 Michelle Andira Elok Dias 80,00 80,00 100 68.00   B

11. 20220101495 Muhammad Sahrul Ramadhan 80,00 80,00 100 68.00   B

12. 20220101512 Cipta Azis 80,00 80,00 78,57 63.71   C+

13. 20220101582 Ambar Ananda 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

14. 20220102002 Monica Chandra 80,00 80,00 100 68.00   B

15. 20220102003 Kresencia Yolanda Andreas 80,00 80,00 100 68.00   B

16. 20220102024 Timotius Reno Yulius 80,00 80,00 100 68.00   B

17. 20220102029 Winingtias Darmatika 80,00 80,00 100 68.00   B

18. 20220102032 Dwi Anggraeni 80,00 80,00 100 68.00   B

19. 20220102044 Anggara Nuryahya Zaeni 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

20. 20220102054 Aletha Kevina Putri Purwantoro 80,00 80,00 92,86 66.57   B-
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21. 20220102055 Jihanu Tufahu 80,00 80,00 100 68.00   B

22. 20220102058 Ananta Arta Nadia 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

23. 20220102062 Amelia Dwi Oktaviani 80,00 80,00 100 68.00   B

24. 20220102064 Fadillah Aditya Rahman 80,00 80,00 100 68.00   B

25. 20220102065 Selvia Sumarni 80,00 80,00 100 68.00   B

26. 20220102071 Dea Ananda 80,00 80,00 92,86 66.57   B-

27. 20220102084 Sarach Ayu Puspo Nugroho 80,00 80,00 100 68.00   B

28. 20220102090 Nabila Ashiilah Istnaenny 80,00 80,00 100 68.00   B

29. 20220102096 Azzahra Indi Zullaicha 80,00 80,00 100 68.00   B

30. 20220102097 Aulia Azwa Santoso 80,00 80,00 100 68.00   B

31. 20220102109 Chrisant Raja Pasaribu 80,00 80,00 100 68.00   B

32. 20220102147 Suci Cahyaningrum 80,00 80,00 100 68.00   B

33. 20220102151 M Diarama Kurnia Putra 80,00 80,00 100 68.00   B

34. 20220102152 Tiffany Caprina Putri 80,00 80,00 100 68.00   B

35. 20220102190 Tri Satrianti Ardiana 80,00 80,00 100 68.00   B

36. 20220102198 Daniel Satrio Prakoso 80,00 80,00 100 68.00   B

37. 20220102269 Vitra Ayriza 80,00 80,00 85,71 65.14   B-

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


